SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA

RESOLUÇÃO N9 b7/89

O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA, sessão de

27.12.89, tendo em vista o constante no processo n9 23078. 8635/89-40, de

acordo com o aprovado em plenário,

R E S O L V E

provimento ao recurso interposto por ROBERTO COSTA FACHIN à decida I Câmara

do COCEP,homologando, portanto, os resultados finais Concurso Público de

Professor Auxiliar, junto ao Setor de Adminis- Financeira, do Departamento de

Ciências Administrativas da Fa- de Ciências Econômicas

Porto Alegre, 27 de dezembro de 1989.